
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka * ± 1728 †10.10.1773

děti * 3.6.1754 † manžel/ka

* 12.8.1756 † 21.8.1756

* 27.2.1759 † 

*10.10.1761 †17.10.1787 

 *  5.4.1764 † 

* 4.12.1766 † 4.12.1766

2.manželka * ± 1748 † 18.1.1826

* 4.11.1774 †12.11.1774

* 18.1.1777 †  ??

* 16.7.1779 † 5.11.1781

* 15.9.1783 † 30.7.1784

* 31.3.1785 †

* †

ZDROJE

JUDITA→ZAPLETALOVÁ

ALŽBĚTA→PIŠTĚKOVÁ

 

JAKUB

MARINA

JIŘÍ

BARBORA

sňatek 29.6.1752 Medlovice

MATOUŠ RYZÝ

BARBORA→MUSILOVÁ→LABÁKOVÁ

ANNA

MARINA

Nejmladší syn Martina také neměl na růžích ustláno. Celý život prožil v Medlovicích. Byl 2x ženatý.

DALŠÍ INFORMACE

Čtyři dožily dospělosti, tři dcery se provdaly, čtvrtá zemřela ve 26 letech. Po úmrtí manželky se znovu  

rod vymře bez dědice, po meči. Až poslední syn Jiří se stal pokračovatelem rodu.

jméno

ALŽBĚTA

FRANTIŠEK

BRIGITTA

VÁCLAV NÁPLAVA

27.8.1731 Medlovice

ROSINA

TOMÁŠ

MARTIN NÁPLAVA

14.4.1798 - Medlovice

MARTIN ADAMÍK

FABIAN HULÍN

zemřela svobodná

oženil s o 17 let mladší ženou, také již vdovou. Měli spolu  4 děti, které zemřely a již se zdálo, že jeho

SEBASTIAN CHORÝ

ANNA CIBULKOVÁ

S prvou ženou Alžbětou, dcerou Jiřího Pištěka z Újezdce prožil více jak 20 let . Narodilo se jim celkem 6 dětí

sňatek 14.1.1774 Medlovice





 


